ГЛАВА ЛЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2025 г.                                                                                        № 1
с. Лежанка
О присвоении адреса жилому дому
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Жилому дому с кадастровым номером 55:04:050101:698 площадью  99,1 кв. м., расположенному в с. Лежанка, ул. Советская, д. 10, Горьковского района, Омской области, присвоить адрес и разместить в Государственном адресном реестре с использованием следующих адресообразующих элементов:

Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Лежанское сельское поселение, село Лежанка, улица Советская, дом 23.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Лежанского сельского поселения                                 Н.Н.Бардакова